PAGE
2

	[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Исаклинский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Исаклы
        О тарифах по оказанию дополнительных (платных) услуг  МБУ «Исаклинский МФЦ».

В  соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22 декабря 2012г. № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального района Исаклинский Самарской области, Администрация муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить тарифы по оказанию дополнительных (платных) услуг в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению муниципального района Исаклинский Самарской области»  согласно приложению № 1.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Период действия настоящего постановления устанавливается на срок не менее 1 (одного) года и действует до очередного регулирования тарифов.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

района Исаклинский

                    В.Д.Ятманкин
Приложение к постановлению

Администрации муниципального

района Исаклинский

Тарифы по оказание дополнительных (платных) услуг

в МБУ «Исаклинский МФЦ».

	№
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Коли-

чество
	Тариф (в том числе НДС), руб.
	Срок исполнения

	1
	Изготовление копий черно-белых
-   формат А4
	страница
	1

	5,00
	В момент обращения

	2
	Распечатывание текста с электронных носителей без исправления текста (формат А4):
- черно-белого

- цветной
	страница
	1

1
	5,00

-
	В момент обращения

	3
	Сканирование на электронный носитель:

- формат А4
	страница
	1
	2,00
	В момент обращения

	4
	Выезд специалиста МФЦ по месту нахождения заявителя (на дом, в офис, в лечебное учреждение) для приема и доставки документов.

(в одном направлении)
	км.
	 1

	9,20

	По договоренности

	5
	Фотографирование

 на паспорт.

- размер 3,5 х 4,5
	шт.
	4
	200,00
	В момент обращения

	6
	Заполнение налоговых деклараций по налогу на доходы физических лиц    (3-НДФЛ) (консультации)
	шт
	1
	420,00
	По договоренности